1

議会運営委員会会議録（要旨）

１ 議題
  平成３０年第３回定例会議事日程第５号について
（議 長） 非常に強い勢力の台風２１号が接近しているので、明日９月４日の議事は、

警報発令や非常配備体制等の状況を踏まえて判断したい。
（委員長） 判断は議長一任としてよろしいか。

＜異議なし＞
（議 長） 延会とした場合、一般質問録画撮影の対応は支障ないか。
（事務局） 対応可能である。
（議 長） 本件について、会派所属議員へ連絡をお願いする。会派に所属しない議員の

連絡は林委員にお願いしたい。明朝の全員打合せ会で、改めて全議員へ連絡す

る。
（委員長） 以上で議会運営委員会を終了する。

日 時 平成３０年９月３日（月） 午前１１時３１分～午前１１時３８分

場 所 長久手市役所本庁舎 ２階 委員会室

出席委員
委員長 岡崎つよし   副委員長 じんの和子
委 員 大島令子    加藤和男   ささせ順子

なかじま和代  林みすず   山田かずひこ

職務のため

出席した者

の職氏名

議 長 川合保生
委員外議員 青山直道
事務局長 福岡隆也  主幹 貝沼圭子  主任 飯田純子